
UCHWAŁA NR XXXIX/307/2018
RADY GMINY W LIPNIKU

z dnia 26 lipca 2018 r.

w sprawie zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy 
Lipnik.

Na podstawie art 18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust. 14 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca. o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. z 2018r. poz. 994, poz. 1000) oraz art. 12 ust.3 ustawy z dnia 26 październik  1982r. o wychowaniu 
w trzeźwości  i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. 2016r. poz. 487,z 2017r. oz. 2245  i poz. 2439, z 2018r. 
poz. 310 i poz. 650) uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się następujące zasady usytuowania punktu sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na 
terenie Gminy Lipnik.

1) punkty sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu i poza miejscem sprzedaży 
nie mogą być usytuowane w odległości mniejszej niż 25 metrów od obiektów tj.:

a) szkoły wszystkich typów oraz inne placówki oświatowo – wychowawcze,

b) budynki kultury religijnej

c) budynki zakładów opieki zdrowotnej,

d) budynki domu kultury

2) odległość, o której mowa w pkt.1 mierzy się ciągiem komunikacyjnym od drzwi wejściowych przeznaczonych 
dla klientów punktu sprzedaży lub punktu sprzedaży i podawania napojów alkoholowych do ogólnodostępnego 
wejścia do obiektów wymienionych w pkt. 1

§ 2. Traci moc uchwała Nr VII/58/2007 Rady Gminy w Lipniku z dnia 17 maja 2007 r. w sprawie usytuowania 
miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy Lipnik

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Lipnik

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz zostaje 
podana do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Lipniku.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

Id: FB1C38F5-8331-4907-AC62-C1BDECA5DC29. Podpisany Strona 1




